
 

 

 

	

Ceník	jádrového	vrtání	
 

 

Kontaktní	údaje:	
 

Luboš Melichar – TOPO 

Antuková 152, Kunice 

251 63 Strančice 

IČ: 13747622 

DIČ: CZ6607130321 

www.instalaterpraha-topo.cz 
+420 774 898 028 

info@kotelnaklic.cz 

 

 

Platí	od	1.1.2020	
	

	
 



   Ceník jádrového vrtání poskytovaného firmou Luboš Melichar-TOPO platný od 1.1.2020 

Základní	ceník	služeb	
 

 Cena práce se odvíjí od velikosti jednotlivých děr a dále pak od materiálů zdiva. U železobetonu, 
který je významně tvrdší než cihla, dochází k vyššímu opotřebení techniky a zároveň k vyšší 
náročnosti na práci. Cena je proto vyšší. 

 

Průměr otvoru Materiál Cena 

8 – 22 mm  

železobeton 1 670 Kč 
beton / kámen 1 570 Kč 
cihla 1 475 Kč 

22 – 32 mm  

železobeton 1 860 Kč 
beton / kámen 1 760 Kč 
cihla 1 665 Kč 

35 – 67 mm  

železobeton 2 050 Kč 
beton 1 950 Kč 
cihla 1 850 Kč 

72 – 92 mm  

železobeton 2 140 Kč 
beton / kámen 2 040 Kč 
cihla 1 825 Kč 

102 – 132 mm 
železobeton 2 350 Kč 
beton / kámen 2 250 Kč 
cihla 2 175 Kč 

142 – 162 mm  

železobeton 3 240 Kč 
beton / kámen 3 140 Kč 
cihla 3 006 Kč 

200 – 250 mm  

železobeton 3 850 Kč 
beton / kámen 3 750 Kč 
cihla 3 650 Kč 

300 mm  

železobeton 4 840 Kč 
beton / kámen 4 640 Kč 
cihla 4 460 Kč 

350 mm  

železobeton 5 250 Kč 
beton / kámen 4 820 Kč 
cihla 4 650 Kč 

400 mm  

železobeton 6 460 Kč 
beton / kámen 6 160 Kč 
cihla 5 890 Kč 

*Ceny jsou účtovány bez DPH 

 



   Ceník jádrového vrtání poskytovaného firmou Luboš Melichar-TOPO platný od 1.1.2020 

	

Příplatek	za	prostupy	
 

 Součástí ceníku jsou mimo jiné příplatky za prostupy a nadstandardní úkony. Je nutné upozornit, že 
náročnost vrtání se odvíjí od jeho pozice. Například vrtání vodorovných děr vyžaduje náročnější 
přípravu a manipulaci, než v případě vrtání do země.  

 

Typ úkonu Příplatek za prostupy 
Práce ve výšce nad 1,5m 10% 

Vodorovné vrtání na stěně 10% 

Šikmé vrtání 15% 

Vrtání do stropu 25% 

Chemické kotvení 350 - 450 Kč 

Likvidace odpadu cena dohodou 

Příprava stroje na místě 350 Kč 
Vícepráce a prostoje způsobené objednatelem     350 Kč/hod za pracovníka 

Svátky a víkendy 20% 
*Ceny jsou účtovány bez DPH 

 

 

Poznámka:  
 V případě většího množství práce bude možné po dohodě uplatnit slevu z celkové hodnoty zakázky. 


